OFÍCIO PRESIDENTE Nº 689 /2024

São Roque, 05 de novembro de 2024.

Ilustres Servidores Gestora e Fiscal do Contrato 24/2023;

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-los e, na oportunidade, solicitar que seja NOTIFICADA a
Empresa Ribeiro e Anjos Empreendimentos Ltda., responsável pela execução
da reforma de telhado, teto e paredes da Câmara Municipal – através do

Contrato nº 24/2023, de 28/12/2023 –, da atual situação do prédio após as
chuvas ocorridas nos últimos dias no Município.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3N0809C2R3090ZF5
		2024-11-05T17:22:09-0300